

Gródek nad Dunajcem, dnia 30.09.2020r.

Zamawiający:

Gmina Gródek nad Dunajcem
Gródek nad Dunajcem 54
33-318 Gródek nad Dunajem

Strona internetowa
www.gminagrodek.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANY **do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Numer sprawy: IZP.271.10.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: **Udzielenie kredytu długoterminowego – numer postępowania IZP.271.10.2020**

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Gródek nad Dunajcem udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1: Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy

Odpowiedź 1: *Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową. Kontrasygnatą skarbnika zostanie opatrzona tylko deklaracja wekslowa. (zgodnie z rozdz. IV ust. 4 SIWZ).*

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisów w § 11 umowy kredytowej, który otrzymałby brzmienie:

„Wpłaty na poczet spłaty zobowiązań wynikających z umowy kredytowej zaliczane są przez Bank w następującej kolejności: koszty upomnień oraz postępowania windykacyjnego i egzekucyjnego, należne Bankowi prowizje i opłaty, odsetki zapadłe, odsetki od rat zapadłych (odsetki liczone od kapitału przeterminowanego), raty zapadłe, odsetki zapadłe, raty niezapadłe.”

Odpowiedź 2: *Zamawiający podtrzymuje treść § 11 zgodnie ze wzorem umowy (zał. Nr 4 do SIWZ).*

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisów w § 7 pkt 3 umowy kredytowej, który otrzymałby brzmienie:

„Za datę spłaty każdej z rat kredytu, odsetek lub innych należności przyjmuje się datę wpływu środków na rachunek Banku.”

Odpowiedź 3: *Zamawiający podtrzymuje treść § 7 pkt 3 zgodnie ze wzorem umowy (zał. Nr 4 do SIWZ).*

Pytanie 4: Prosimy o wyjaśnienie niezgodności w WPF po zmianach z dnia 26.08.2020r. Uchwała nr XXVII/187/2020 w części dotyczącej dochodów majątkowych w roku 2019 i 2020. Suma dochodów ze sprzedaży majątku i z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje nie jest równa pozycji dochody majątkowe.

Odpowiedź 4: *W WPF z dnia 26.08.2020 roku rubryka dochody majątkowe (1.2) jest wyższa w roku 2019 o kwotę 1.185,68 zł, a w roku 2020 o kwotę 1.200,00 złotych. Kwoty te stanowią wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§0760), które zgodnie z metodologią opracowaną przez Ministerstwo Finansów są wykazywane w rubryce dochody majątkowe lecz nie znajdują miejsca w rubryce 1.2.1 – „ze sprzedaży majątku” oraz w rubryce 1.2.2 – „z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje”.*

Pytanie 5: Czy w latach kiedy termin spłaty kredytu i odsetek przypadnie na dzień 31 grudnia, który będzie dniem wolnym od pracy, spłata rat kredytu i odsetek będzie dokonana w ostatnim dniu roboczym danego roku?

Odpowiedź 5: TAK.

Pytanie/wniosek 6: (...) zwraca się z prośbą o przesunięcie terminy składania ofert do dnia 12.10.2020r.

Odpowiedź 6: Termin składania ofert z uwagi na złożone pytania został przesunięty na dzień 05.10.2020r. na godzinę 10:00.

Pytanie/wniosek 7: (...) zwracamy się z prośbą o dołączenie do sprawy następujących dokumentów:
- sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy”

Odpowiedź 7: Sprawozdanie oraz informacja o stanie mienia stanowią załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie/wniosek 8: Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej o treści:
„W przypadku gdy stawka WIBOR 3M osiągnie wartość równą lub niższą od 0,00% do określenia stopy procentowej przyjmuje się stawkę WIBOR 3M na poziomie równym 0,0% powiększoną o marżę Wykonawcy”?

Odpowiedź 8:

W § 4 projektu umowy dodaje się ust. 1a o następującej treści:

„1a. Jeżeli stawka WIBOR 3M w okresie spłaty kredytu przyjmie wartość poniżej 0,0%, do wyliczenia oprocentowania przyjmowana będzie stawka WIBOR 3m równa 0,0%.”

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wprowadza następujące zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Zmienia się termin składania ofert do dnia 05.10.2020 roku do godziny 10:00.

W związku z powyższym rozdział XI pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Dziennik Podawczy, Urząd Gminy Gródek nad Dunajcem, Gródek nad Dunajcem 54, 33-318 Gródek nad Dunajcem do dnia 05.10.2020 roku do godz. 10.00.

3. Otwarcie ofert w dniu 05.10.2020 roku o godz. 10:10. w siedzibie zamawiającego: sala konferencyjna.”

Wójt Gminy
Gródek nad Dunajcem
/-/ mgr inż. Józef Tobiasz

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Załączniki:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu i informacja o stanie mienia komunalnego
2. Wzór umowy (w. 30.09.2020r.)